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
kort avstand.

TOMT
Fellestomt, 2963 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
1.etg: 76 kvm (BRA-i)

Boligen går over ett plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
1.etg: Entre, gang, stue/kjøkken, 2 soverom, bad og innvendig
bod.

Den innvendige boden er på ca. 3,5 kvm. I tillegg medfølger en
ekstern bod i fellesareal på ca. 5,2 kvm, samt 1 stk fast
parkeringsplass i felles lukket garasjeanlegg.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Jan Eirik Bjordal:

Gulvsystemer: Etasjeskiller er av lettbetongelementer.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer

Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Deler av boligen som har mottatt tilstandsgrad 2:

Utvendig > Vinduer > Noe svelling i vindus karm stue.

Utvendig > Dører > Terrassedør litt treg.

Innvendig > Pipe og ildsted > Stuss i vegg ikke blendet.

Våtrom > Etasje > Bad > Overflater Gulv Det er påvist at flisfuger
har riss/sprekker.

Våtrom > Etasje > Bad > Sluk, membran og tettesjikt
Mer enn halvparten av forventet brukstid er passert
på membranløsningen. Mer enn halvparten av forventet brukstid
er passert
på slukløsningen.

Tekniske installasjoner > Varmtvannstank > Det er ikke påvist
tilfredsstillende el-tilkobling av varmtvannstank iht. gjeldende
forskrift.

Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg:
Sikringsskap henger i bod.
Da det ikke foreligger eltilsynsrapport de siste 5 år,
anbefales alltid en utvidet el-kontroll av elektrisk
anlegg opp mot NEK 405.

Øvrige bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1 eller IU.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
EIE eiendomsmegling har gleden av å presentere Stølane 18!

Dette er en lekker 3-roms leilighet fra 2014 med terrasse,
parkeringsplass i lukket garasjeanlegg og heis slik at man får
trappefri tilkomst. Leiligheten er velholdt og har moderne
kvaliteter som balansert ventilasjon og varmekabler i stue,
kjøkken, gang og bad. Sameiet er veldrevet og fasadene ble
nymalt i 2024. 

Entré |
Velkommen inn! Det første du møter er en entré/gang som
måles til 10,8 kvm. Her er det gode muligheter for å innrede med
oppbevaringsløsninger til yttertøy og sko.

Stue og kjøkken |
Stuen er en del av en åpen stue- og kjøkkenløsning som måles til
30,5kvm. Her er det store vindusflater som slipper inn godt med
naturlig lys. Grunnet rommets størrelse og planløsning er det



mulig å møblere i forskjellige soner, slik at en har god plass til å
møblere med den favoriserte sofakroken og et spisebord.

Kjøkkenet har en tidløst og velfungerende innredning med
profilerte hvite fronter og laminat benkeplate. Det inneholder
kjøl/fryseskap, oppvaskmaskin, komfyr, vannstoppsystem og
komfyrvakt. Hvitevarene er fra Samsung, Gram og Asko.

Bad |
Badet måles til 5,8 kvm, er helfliset med varmekabler i gulv og
inneholder nyere baderomsmøbler. Det er innredet med
vegghengt toalett, dusjhjørne med glassdører og
baderomsinnredning med speil og belysning. Det er også
opplegg for vaskemaskin, plass til tørketrommel i tårn og
varmtvannstank. 

Soverom |
Leilighetens 2 soverom er målt til hhv. 7,6 og 13,9 kvm. Her er
det god plass til å innrede med en stor seng med nattbord på
hver side. Det er også utstyrt med en stor og praktisk garderobe.
Rom nr 2 kan for eksempel benyttes som gjesterom eller kontor.

Bod/ teknisk rom |
Praktisk med innvendig bod på 3,5 kvm.

Terrasse og uteområde |
Fra stuen er det utgang til en overbygget terrasse med gode
solforhold på sommeren. Området foran leiligheten er i
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